
 

 
POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 
Student: Bc. David Petura Vedoucí práce: doc. Ing. Jiří Vojtěšek, Ph.D. 

    

Studijní program: Inženýrská informatika 

Studijní obor: Informační technologie 

Akademický rok: 2016/2017   

    

Téma diplomové 

práce: 
Návrh a vývoj testů webové aplikace 

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

 1. Obtížnost zadaného úkolu       

 2. Splnění všech bodů zadání       

 3. Práce s literaturou a její citace       

 4. Úroveň jazykového zpracování        

 5. Formální zpracování – celkový dojem       

 6. Logické členění práce       

 7. Vhodnost zvolené metody řešení       

 8. Kvalita zpracování teoretické části       

 9. Kvalita zpracování praktické části       

10. Výsledky a jejich prezentace       

11. Závěry práce a jejich formulace       

12. Přínos práce a její využití       

13. Spolupráce autora s vedoucím práce       

 

Výsledek kontroly plagiátorství:       

Práce prošla kontrolou plagiátorství v IS/STAG, která nezjistila shodu větší než 5%. 

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně , F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou diplomovou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

E - dostatečně. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 
 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Diplomová práce mohla být zpracována na daleko lepší úrovni. Obsahuje řadu překlepů a hrubek, 

které vznikly nejspíše díky nedostatku času pro dokončení práce.  

Během roku neprobíhala téměř žádná komunikace studenta s vedoucím práce, první verzi práce 

student poslal k posouzení 5. 5. 2017, tj. 11 dní před termínem odevzdání práce, když již bylo téměř 

nemožné zapracovat všechny připomínky vedoucího. 

Dotazy k obhajobě: 



 

1. Proč jste si k testování vybral zrovna americkou aplikaci Walmart, která je uživatelům v ČR 

téměř neznámá? Jedná se o aplikaci jednoho z největších obchodních domů v USA, s obrovskou 

základnou uživatelů, kdy je téměř jisté, že aplikace splňuje všechny požadavky na testování, což 

konečně dokázaly i testy v praktické části. 

2. Proč jste neotestoval některou z českých aplikací, které jsou známější a mohou být potencionálně 

chybovější? 

2. V 4. bodu zadání máte uvedeno "Na vybraných APLIKACÍCH proveďte sadu testů navržených 

v teoretické části". Kolik aplikací tedy bylo otestováno? 

 

 

 

Datum  21. 5. 2017     Podpis vedoucího diplomové práce 


